EXTRATO DE CONTRATO  

Extrato de Contrato nº. 07/2016, provenientes do Processo Administrativo nº. 

04/2016 – Dispensa 03/2016, celebradas entre o Município de São Félix de 

Minas/MG e o Sr. Mário Fernandes de Souza. CPF 125.387.286-49. Valor 

global: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos); Data do contrato 16/02/2016, 

Objeto: prestação de serviços de dedetização em diversos setores públicos. 

Vigência: 16/02/2016 à 16/03/2016, dotação orçamentaria 576 Ficha. 1.00